
２０２2年 1月 

 

PayＰａｙ 請求書払いの取り扱い開始について 

 

 

 日頃は湯河原ガスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 当社は２０２2年 1月よりスマートフォン等の電子機器で利用可能な「PayPay」を用いて決済を行

うサービス「PayＰａｙ請求書払い※」を開始いたしました。 

 当社が発行した払込取扱票に印刷されたバーコードを「PayPay」アプリで読み取るだけで、コンビ

ニに行かずに、ご利用料金をお支払いいただくことが可能です。 

 今後もお客さまへの新たなサービスのご提案に努めてまいりますので、是非ご活用ください。 

 

 ※「PayＰａｙ請求書払い」とは、コンビニ等でのお支払いに使用している払込取扱票において、お

手持ちのスマートフォン等で簡単に決済が出来るサービスです。 

 

（注１）本サービスを利用していただくには、払込取扱票が必要です。 

（注２）本サービスを使用していただくには、事前に PayＰａｙへのチャージが必要です。 

（注３）決済完了後、払込取扱票は破棄してください。 

（注４）湯河原ガスから領収証は発行されません。 

 

ご利用にあたって詳細は下記リンク先をご確認下さい。 

PayPayの登録方法と使い方 （PayPay株式会社） 

 

アプリの操作方法に関する問い合わせにつきましては、PayPay（株）へ直接お問い合わせ願います。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞      

湯河原ガス株式会社 0465-63-1601 

 

  

https://paypay.ne.jp/guide/


 
 

 

 

  

湯河原ガスのガス料金が 

 

 

 

 

お 

知 

ら 

せ 

●支払い履歴は「利用明細」にてご確認いただけます。(20 年 9 月時点)※ 領収書は発行されません。 

●次の払込票は PayPay アプリで支払いすることができませんのでご注意ください。 

 ・ 支払期限を過ぎた払込票 

 ・ 払込票にコンビニ支払い用のバーコード情報が印字されていない払込票 

 ・ 支払い金額が訂正された払込票 

 ・ 破損や汚損などでバーコード情報が読み取れない払込票 

［ お問い合わせ先 ］ 湯河原ガス株式会社  電話：0465-63-1601 


